
(o,
s,r.0'

Bankovní spojení
C. účtu:

tČo:
DIČ:

IČo:
DIČ:

gtit r l ,tf

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
č. zhot. S2017a227lK01o č. objed.2017 _rc

Servis EPS

OBJEDNATEL:
Název obchodní společnosti: Žatecká teplárenská, a.s.

Sídlo: Žatec ip.3749,438 01 Žarcc
Zastoupená: l, předsedou představenstva

,,,'J#il:l',111 
" 
n,,,, u

Zrnocněni činit úkony a jednat ve věcech
snrluvních:
technických:

Česká spořitelna a.s.
1112221 1 5210800

646 50 871
c264650871

Společnost je zapsánav oR KS v Ustí nad Labem pod spisovou značkou B 794

ZHOTOVITEL:

Název obchodní společnosti: Kostax spol s .r.o.

Sídlo: Vítězslava Nezvala2Z

37O 06 České Budějovice

Zastoupená:

Zrrrocněni činit úkony a jednat ve věcech:

snrIuvních:
technických:

Bankovní spojení: Čsog a.s. - pobočka České Budějovice
č. účtu: 354011610300

I

608 s0.3s3
c260850353

Společnost je zapsána v oR KS v C. Budějovicích pod spisovou značkou C 4120.



Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení předmětné smlouvy' kdy nově
zní tato ustanovení takto:

2.3. Předmět plnění :

Předmětem plnění této smlouly je :

2.3.t. Provádění roční kontroly provozuschopnosti zařizení EPS1 LITES, dle normy ČSN
3427 10 a r,ryhlášky MV CP.24612001 v termínu dle dohody'

MHU l l6 ústředna EPS Ks 1

MHS 817 tablo obsluhy ks I

MHY 92518 - Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xoUT) v
krabici

Ks !

MHG 943 - Vstupní prvek čtyřnásobný, v krabici, 4xIN, v
krabici

ks

Napájecí zdr oj 230Y l24V zálohovaný ks

MHA 1 44hlásič tlačítkový adresovatelný Ks t2

MHG 283 opticko-kouřový hlásič interaktivní Ks l3

MHG 383 hlásič tepelný interaktivni Ks 31

MHc 942 hlásič technologický Ks 2

MHG 943 hlásič technologický ks I

Aku l2V Ks -t

Ro/R, W/ požární siréna, stroboskop Ks I

2.3.2. Provádění pololetní zkoušky činnosti EPS LITES, dle normy ČsN :+ zz 10 a

vyhlášky MV ČR 2461200I v termínu dle dohody.

MHU l l6 ústředna EPS Ks I

MHS 817 tablo obsluhy ks I

MHY 92518 - Jednotka vstupně/výstupní (8xlN/8xoUT) v
krabici

Ks I

MHG 943 - Vstupní prvek čýřnásobný, v krabici' 4xIN, v
krabici

ks

Napáj ecí zdroj 230Y l24V zálohovaný ks i

MHA 1 44hlásič tlačítkový adresovatelný Ks t2

MHG 283 opticko-kouřový hlásič interaktivní ks l3

MHG 383 hlásič tepelný interaktivní Ks 3',l

MHG 942 hlásič technologický Ks 2

MHG 943 hlásič technologický Ks I

Aku l2V Ks J

Ro/R, w/ požární siréna, stroboskop Ks

lEPS - elektrická poŽární signalizace



5.2. Smlouva je sjednána na dobu určitou do 01. 04. 2024. Smlouvu je možné předčasně
vypovědět s tříměsíční ýpovědní lhůtou, která zač,iná běžet prvním dnem v měsíci
následujícím po datu doručení písemné qýpovědi s uvedením důvodů druhé smluvní
straně. Platnost smlouvy je moŽné prodlouŽit po vzájemné dohodě obou smluvních
stran dodatkem ke smlouvě.

7.2" Ceny zapráce prováděrré dle jednotlivých článků2.3.jsou stanoveny následovně

Dle článku 2.3.Í. - roční kontrola provozuschopnosti zaÍízení:

CELKEM bez DPH 15.100'_Kč

Dle článku 2.3.2. _ pololetní zkouška činnosti zaÍízeníz

CELKEM bez DPH 12.450,-Kč,

7.3. Ceny stanovené včlánku 7 jsou bez DPH. Vceně jsou zahmuty poplatky, pojištění a
další náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy'
Ceny pravidelných kontrol provozuschopnosti zallrnují veškeré náklady nezbytrré
k provedení pravidelné kontroly včetně nákladů za dopravu. V ostatních případech
bude dopravné účtováno v souladu s platným ceníkem zhotovitele (pro rok 2023 se
jedná o 12,-Kč/1km bez DPH).

7.4. Hodinová sazba zhotovitele pro rok 2023 je stanovena ve qýši 900,- Kč při reakční
době 24 hodin. Tato sazba se vztahuje na veškeré práce prokazované počtem
odpracovaných hodin dle této smlouvy. V případě poŽadavku expresního zásahu
(reakční doba kratši než 24 hodin) bude k hodinové sazbě připočítávána přirážka ve
výši 100%.

Závěr
ostatní ustanovení předmětné smlouvy z:ůstávaji v platnosti anezměněna.

Doclatek č. 4 předmětné smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu akceptující
stranou.

Dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních, jedno ryhotovení je určeno pro
zhotovitele a jedno pro objednatele

V Ceských Budějovicích
dne: .fiín-.-*-

Y Zatci
dne: 10. ffi. 2025

fQ,




